
• S.c. SADURANO MOTOR SPORT 
HILLS RACE #5 - Rivanazzano 

07/09/08 
Elenco verificati 

Num. Conduttore 
2 Balio Roberto 

3 Bailo Enrico 
4 LischeUi Giuseppe 
5 Villi Andrea 
6 Furia Fabio 
7 Gennaccari Giacomo 

8 Locati Roberto 
9 Biondi Giovanni 

10 Nervi Simone 
11 Galanti Alex 

12 Bentivoglio Marco 

13 Cassinelli Fabio 
j 14 Battiato Andrea 

16 Villa Paolo 

17 Blitto Cesare 
18 Cartcio E. Felix Antonio 

19 Brambilla Fabio 

20 Marazzi Simone 

22 Fontana Gianluca 

23 Tentori Massimo 

24 Cattan Mauro 
25 Casetti Andrea 
26 Del Santo Davide 

27 Fusi Maurizio 
28 Cinnirella Patrizio 

Vottura 
Chevrolet Camaro RS 73 

Pontiac Trans AM 
Chevrolet Corvette 
Pontiac Trans AM 455 HO 
Ford Mustang Mach 1 
Oldsmobile 4-4-2 

Chevrolet Corvette 
Dodge Ramvaider 
Chevrolet Sportside 
Dodge W200 
Pontiac Trans AM GT A 

Pontiac Trans AM 

Chevrolet Corvette CS 2001 
Volkswagen Maggiolino 

Chevrolet Camaro SS 
Wolkswagen Proto 
Wolkswagen Ovai Gasser 
Wolkswagen Maggiolino 

Chevrolet Camaro RS 

Volkswagen Maggiolino Tipo 1 

Volkswagen Maggiolino 

Chevrolet Camaro 
Ford F150 

Chevrolet Corvette 
Ford Mustang GT 

Totale iscritti verificati 25 

Scuderia 


Ora esposizione: _______domenica 7 settembre 20 



s.e. SADURANO MOTOR SPORT 

HILLS RACE #5 - Rivanazzano 
07/09/08 


Classifica Finale 


Categoria: Pro - Classe: 2 


Conduttore/Scuderia Vettura Categoria Classe E.T. Scar'(:J 
1 13 Cassinelli Fabio Pontiac Trans AM 13.00 0.804 
2 3 Bailo Enrico Pontiac Trans AM 13.00 1.188 
3 19 Brambilla Fabio Wolkswagen Ovai Ga 13.00 1.611 
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Il 
s.c. SADURANO MOTOR SPORT 


HILLS RACE #5 - Rivanazzano AUTòrJ.CBILE t~!.. , _ 

07/09/08 
Classifica Finale 

Categoria: Pro - Classe: 1 

Conduttore/Scuderia Vettura Categoria Classe ET. Scarto 

1 4 Lischetti Giuseppe Chevrolet Corvette 12.00 0.892 
2 17 Blitto Cesare ChevroletCamaroSS 12.00 1.074 
3 24 Cattan Mauro Volkswagen Maggiolin 12.00 1.295 
4 26 Del Santo Davide Ford F150 12.00 
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SADURANO MOTOR SPORT Il S.c. 

HILLS RACE #5 - Rivanazzano 
07/09/08 

Classifica Finale 

Categoria: Sportsman - Classe: 3 

Conduttore/Scuderia Vettura Categoria Classe II Scarto 
1 14 Battiato Andrea Chevrolet Corvette C5 14.00 1.141 
2 9 Biondi Giovanni Dodge Ramvaider 14.00 1.362 
3 27 Fusi Maurizio Chevrolet Corvette 14.00 0.866 
4 2 Bailo Roberto Chevrolet Camaro RS 14.00 2.720 
5 5 Villi Andrea Pontiac Trans AM 455 14.00 1.010 
6 23 Tentori Massimo Volkswagen Maggiolin 14.00 1.344 
7 20 Marazzi Simone Wolkswagen Maggioli 14.00 0.902 aUT 
8 8 Locati Roberto Chevrolet Corvette 14.00 0.992 aUT 
9 16 Villa Paolo Volkswagen Maggiolin 14.00 1.331 aUT 
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S. c . SADURANO MOTOR SPORT 

HILLS RACE #5 - Rivanazzano 
07/09/08 

Classifica Finale 


Categoria: Sportsman - Classe: 4 


Conduttore/Scuderia Vettura Categoria Classe lI. Scarto 
1 25 Casetti Andrea Chevrolet Camaro 15.00 2.139 
2 7 Gennaccari Giacomo Oldsmobile 4-4-2 15.00 2.221 
3 22 Fontana Gianluca Chevrolet Camaro RS 15.00 2.348 
4 28 Cinnirella Patrizio Ford Mustang GT 15.00 0.743 OUT 
5 6 Furia Fabio Ford Mustang Mach1 15.00 1.436 
6 12 Bentivoglio Marco Pontiac Trans AM GT 15.00 1.520 
7 10 Nervi Simone Chevrolet Sportside 15.00 2.334 
8 11 Galanti Alex Dodge W200 15.00 3.648 
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